Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (восьмая сессия)


					     
РЕШЕНИЕ 

	от 26 января 2017 года
	№ 47                                   




	Об организации дорожной деятельности




       	В целях надлежащего исполнения одобренных Советом депутатов муниципального образования «Шангальское» соглашений о передаче на 2017 год муниципальному образованию «Шангальское» части полномочий муниципального образования «Устьянский муниципальный район» в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах (и вне границ) населенных пунктов поселения, и в связи с ограниченностью средств, предоставленных на исполнение названных соглашений, Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»   
РЕШАЕТ:
1. Рекомендовать главе администрации муниципального образования «Шангальское» в рамках выполнения вышеназванных соглашений руководствоваться графиком включения и выключения уличного освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах муниципального образования «Шангальское», утвержденным приложением к настоящему решению.  
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальном вестнике "Шангалы".



Глава муниципального
образования «Шангальское»                                                                                С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования «Шангальское»                                                  С.М.Добрынский








Приложение 
к решению Совета депутатов
МО «Шангальское»
от 26 января 2017 года № 47 



ГРАФИК
включения и выключения уличного освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах муниципального образования «Шангальское» 
на период с января 2017 года по декабрь 2017 года


	Месяц,
 год
	Утро
	Вечер

	
	Время включения, (час.)
	Время выключения, (час.)
	Время включения, (час.)
	Время выключения, (час.)

	Январь
2017 года
	06.00
	09.00
	17.00
	23.00

	Февраль
2017 года
	06.00
	08.00
	17.30
	23.00

	Март
2017 года
	06.00
	08.00
	18.00
	23.00

	Апрель
2017 года
	-
	-
	20.00
	    23.00

	Май
2017 года
	по дополнительной заявке

	Июнь
2017 года
	-
	-
	-
	-

	Июль
2017 года
	-
	-
	-
	-

	Август
2017 года
	по дополнительной заявке

	Сентябрь
2017 года
	-
	-
	20.00
	23.00

	Октябрь
2017 года
	06.00
	08.00
	18.00
	23.00

	Ноябрь
2017 года
	06.00
	08.00
	17.00
	23.00

	Декабрь
2017 года
	06.00
	09.00
	16.30
	23.00





 






